

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری  
مازندران

۱۷ آبان ۱۴۰۰

شماره ۳۸۸

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



## بلاغ مازندران

★ معرفی «مسعود فیاضی» به عنوان گزینه پیشنهادی وزارت

آموزش و پرورش

نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس گفت: «مسعود فیاضی» به عنوان گزینه پیشنهادی دولت برای تصدی وزارت آموزش و پرورش معرفی شد.

★ ریه‌های مازندران مسموم از «مازوت»/نفس شهر بالا نمی‌آید!

مازندران مدت‌ها است که معضلات زیست محیطی و پسماند گرفته تا بسیاری از عقب ماندگی‌ها و حالا آلودگی هوایش، پشت نقاب سر سبز و زیباهایی خدادادی، پنهان مانده است؛ چه بخواهیم باور کنیم و چه بخواهیم خود را به خواب بزنیم، این یک واقعیت است که دیگر حال مازندران خوب نیست، نفسش سخت بالا می‌آید، ریه‌هایش پر شده از مازوت، از دود، از آلودگی‌ها...

★ یارانه نان برای سال آینده حذف نمی‌شود

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: ارزش یارانه ای واردات گندم به واسطه ملاحظات حاکمیتی که دارد حتی مطالعه ای برای حذف آن صورت نگرفته است و قیمت آرد و نان به طور قطع تغییری نخواهد داشت.

★ انهدام باند ۲۰ نفره شرکت هر می در رامسر

جانشین انتظامی مازندران از انهدام باند شرکت هر می در شهرستان رامسر خبر داد.

★ خسارت سیل به ۶ شهر مازندران/سیلاب از واحدهای مسکونی و تجاری تخلیه شد

مدیرکل مدیریت بحران مازندران با بیان اینکه سیلاب اخیر موجب وارد آمدن خسارت به شهرهای سوادکوه، سوادکوه شمالی، بابلسر، بابل، بهنمیر و بخشی از چهاردانگه ساری شد؛ گفت: هنوز برآورد نهایی خسارات جمع‌بندی نشده است.





## فارس مازندران

★ **خداحافظی سید پیمان حسینی از بازی های ملی فوتبال ساحلی**  
سید پیمان حسینی ملی‌پوش مازندرانی با سابقه فوتبال ساحلی کشورمان در پایان رقابت‌های جام بین قاره‌ای در امارات، از تیم ملی خداحافظی کرد.

★ **توقف تلفات طاعون دامی در مازندران / تلفات ۷۴ راس بوده است**  
مسئول حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران با اشاره به اینکه ۷۴ راس کل و بز در استان بر اثر طاعون تاکنون تلف شدند، گفت: از تاریخ ۹ آبان تاکنون لاشه جدیدی در استان کشف نشده است.

★ **سید محمود حسینی پور نوری استاندار مازندران شد**  
پس از برگزاری جلسه هیات دولت امروز، سید محمود حسینی پور نوری به‌عنوان استاندار مازندران معرفی شد.

★ **تشکیل پرونده قضایی برای ماسه‌خواری در نشتارود**  
فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی مازندران - نوشهر با اشاره به وقوع پدیده ماسه‌خواری در سواحل منطقه گفت: ماسه‌خواری از جمله دغدغه‌های مطرح مردمی و فعالان محیط زیست در سواحل استان است، در این راستا در حوزه قضائی نشتارود اقدام به تشکیل پرونده برای متخلفان شده است.

★ **پیدا و پنهان حذف سیاست ارزی ۴۲۰۰ تومانی باید بررسی شود**  
استاد اقتصاد دانشگاه علم و فناوری مازندران گفت: سیاست ارز ۴۲۰۰ تومانی، سیاست خوبی بود ولی بسیار بد اجرا شد برای اینکه این سیاست را حذف کنیم باید بسیار سنجیده عمل کنیم؛ چرا که میزان تاب‌آوری مردم در این برهه از زمان باید به‌درستی محاسبه شود و پیدا و پنهان این سیاست برای حذفش باید بررسی شود و نباید بی‌گدار به آب زد.





## خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ تلفات کل و بز وحشی به ۷۴ راس رسید

۷۴ راس کل و بز وحشی به دلیل ابتلا به طاعون نشخوارکنندگان تاکنون در مازندران تلف شده است.

★ رای اعتماد دولت به استاندار جدید مازندران

با پیشنهاد وزیر کشور و رای هیئت دولت، سید محمود حسینی پور به عنوان بیست و چهارمین استاندار مازندران منصوب شد.

## ایسنا مازندران

★ پروژه‌های اجتماعی باید دارای پیوست پیشگیری از وقوع جرم باشد

رئیس کل دادگستری استان مازندران گفت: هرگونه پروژه‌های اجتماعی که دارای گستره جمعی و مشارکت عمومی است باید دارای پیوست پیشگیری از وقوع جرم باشد.

★ کشف میلیاردی داروهای غیرمجاز در ساری

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مازندران از کشف بیش از ۵۰ هزار قلم انواع داروی غیرمجاز به ارزش ۷ میلیارد ریال در شهرستان ساری خبر داد

★ پایان بی‌نشانی آلاله خوشنام مازندرانی

خبر شناسایی پیکر شهید غضنفری پس از ۳۶ سال انتظار، به خانواده چشم برافش رسید.

★ واردات ۹۰ هزار تن روغن خام خوراکی از بنادر مازندران

۹۰ هزار تن روغن خام خوراکی از آغاز امسال تاکنون از طریق بنادر امیرآباد و نوشهر وارد کشور شد.

★ برگزاری همایش «آزادسازی تا بازسازی سوسنگرد» در

مازندران  
مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس مازندران از برگزاری همایش «آزادسازی تا بازسازی سوسنگرد» در مازندران خبر داد.

★ انهدام باند شرکت هرمی در رامسر

جانشین انتظامی استان مازندران از انهدام باند شرکت هرمی در شهرستان رامسر خبر داد





### ایرنا مازندران

★ شکارچیان غیرمجاز در منطقه حفاظت شده البرز مرکزی دستگیر شدند

مسئول منطقه حفاظت شده البرز مرکزی از دستگیری سه شکارچی توسط ماموران یگان حفاظت این اداره در غروب روز گذشته در بخش کجور شهرستان نوشهر خبر داد.

★ حدود ۵۷ میلیون متر مکعب آب پشت سدها و آبنندان های مازندران ذخیره شد

مدیر دفتر بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آبی و برقایی شرکت آب منطقه‌ای مازندران گفت: بارندگی‌های اخیر سبب شد تا ۱۶.۵ میلیون مترمکعب به حجم ذخایره آب سدها و ۴۰ میلیون متر مکعب به آبنندان های استان اضافه شود.

### مهر مازندران

★ ساختار فرهنگی کشور نیازمند بازسازی است

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران مساجد را در تعالی و تحکیم بنیان خانواده نقش آفرین و اثربخش دانست و بر لزوم بازسازی ساختار فرهنگی کشور و بهره گیری از ظرفیت مساجد تاکید کرد.

★ پیامدهای سنگین کرونا بر آموزش‌های مهارتی فنی و حرفه‌ای مازندران

تعطیلی کارگاه‌های آموزشی مهارت آموزی به دلیل شیوع کرونا و برگزاری کلاس‌های مجازی دوره‌های فنی و حرفه‌ای بدون ارائه تعریف صحیح از یادگیری در این حوزه علاوه بر تشدید رویه نادرست مدرک گرایی، مازندران را به سمت پرورش نیروی انسانی بی‌مهارت در پسا کرونا سوق داده است.

★ بیش از ۵۰ هزار قلم داروی غیرمجاز در ساری کشف شد  
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مازندران گفت: بیش از ۵۰ هزار قلم داروی غیر مجاز به ارزش هفت میلیارد ریال در شهرستان ساری کشف و ضبط شد.

★ باند ۲۰ نفره یک شرکت هرمی در رامسر متلاشی شد

جانشین فرمانده انتظامی مازندران از انهدام یک شرکت هرمی و دستگیری ۲۰ عضو آن در رامسر خبر داد.



بولتن خبری  
مازندران





❖ **ضرورت گره‌گشایی از مشکلات مازندران بدون سهم خواهی و طیف محوری**  
شورای ائتلاف نیروهای انقلاب مازندران با تبریک انتصاب استاندار جدید، گره‌گشایی از مشکلات به دور از سهم خواهی و طیف محوری را مسئله اساسی بیان کرده است.

❖ **مهاجرت گونه‌های نادر پرندگان به مازندران / پرنده‌کشی نکنیم**  
مدیرکل حفاظت محیط زیست مازندران با اشاره به مهاجرت گونه‌های نادر پرندگان مهاجر از مردم خواست تا در صیانت و حفاظت از این پرندگان همکاری لازم با محیط زیست داشته باشند.



**فجر خرمی**

روزنامه فصلی ایران

پوشه ۱۷ آبان ماه ۱۳۹۰ - آربع الثاني ۱۴۴۲ - 8 Nov 2021

شماره ۲۵۷۸ - سال سی ام - تکثیر ۲۰۰۰۰۰۰ رمان

مهندسین کمیته امداد مازندران  
صاحبان صنایع  
می توانید از  
بسته تسهیلاتی  
کمیته امداد  
بهررمند شوند



۲ صفحه

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شمال  
۱۵ دستگاه استخراج ریز آرزو دیجیتال  
غیرمجاز در گلان کشف شد

۵ صفحه

مهندسین ارتقا و تعمیرات مازندران  
۴۶ دفاع سلامت مازندران به پوکت  
موتورات رانی سهند مقدس شدند

۳ صفحه

حضور دکتر ویرای در کارگاه کارکنان صنایع  
نگاه به ساری ۲۰۲۲ پایدار و  
پیشرفت‌مند باشد

۶ صفحه

# حرف مازندران

سالروزیم هجرت: ۱۷ آبان ۱۳۹۰ - شمس: ۱۰ ربیع الثانی ۱۴۴۲ - زیاده: ۲۲۸ میلادی - شماره: ۲۵۷۸ - صفحه: ۲۰۰۰۰ - تومان

روایتی از شهیدان مجازی در گفتگوی اختصاصی حرف مازندران با خواهر شهیدان:

## از کلاس درس تا سنگر دشمن!



کارشناس محیط آبریز و بیرون تولید محبت  
بازگشتی تعلیمی مدارس  
تا ایل آفرین جاری



میزبان هیات مدیره در دیدار اعضای شورای  
مدیران

رشد ۲۵ درصدی صیدماهیان  
استخراجی



هیئت محترم کار مازندران  
۲ هزار و ۴۴۷ روستای مازندران به  
شیکه گاز سرابری وصل هستند



مدیرکل طرح‌های عمرانی و راهسازی استان مازندران و خیروند

## واردات پیشی از ۳۳۲ هزار تن گندم و روغن خام از بندر استان



۳

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق غرب  
مازندران خیروند:

## بازدید شبکه فشار متوسط مسیر کندوان با بکارگیری دستگاه عیب یاب فراصوت



۵ صفحه

کتابخانه

ضرورت تصحیح اشتباه محاسباتی  
غرب در مذاکرات هسته‌ای

اطلاع دستفروشی به ۵۰ کیلوگرم در لاریه ۸۰ درصدی  
از سوی مسکنهای سازمان آبریز شهرداری مازندران  
دادگاه دادستان تهران و تحقیقات باوقاف باوقاف از سوی  
غیرفهرست شده در فهرست مناطق ثبت شده است و به ترتیب است  
این کشورها تصحیح اشتباه محاسباتی خود را بر دیگر  
واقع شده‌ای را تشریح می‌کنند.

کتابخانه

دلیل مرگ در اثر ابتلا به کرونا  
کشف شد

برواییه اعضای شورای اسلامی شورای از استان خیروند  
پیدا شدند

تفکیک زباله از مبدا نیازمند  
فرهنگسازی است

کتابخانه

بررسی عملکرد مجلس با موزون دولت خودگردانی  
صاحبان مذاکره با جریحه خندان

تأمین دستگاه‌های اجرایی برای  
تحول عظیم در شبکه‌های صنعتی

عاشقانه

دو دیدار تکلیف در ورزشگاه  
تیم ملی بدون شماره ۹!







خبرمازندران  
۲,۵۸۶ subscribers

@khabaremazandaran

ب.ظ ۱۲:۴۵ 263

خبرمازندران



مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس مازندران خبر داد:

برگزاری همایش «آزادسازی تا بازسازی سوسنگرد» در مازندران

مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس مازندران از برگزاری همایش «آزادسازی تا بازسازی سوسنگرد» در مازندران خبر داد.

«عبدالله ملکی» مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس مازندران در جلسه ستاد استانی گرامیداشت ۲۶ آبان سالروز آزادسازی سوسنگرد قهرمان اظهارکرد: مازندران در آزادسازی و بازسازی سوسنگرد نقش ویژه ای داشت و این موضوع برای مازندرانی‌ها اهمیت ویژه ای دارد. / ایسنا

بلاغ مازندران  
۵,۸۳۲ subscribers

Pinned message

موم از «مازوت»/نفس شهر بالا نمی‌آید! مازندران مدت‌ها است که معض



▲ هوایی که هر روز آلوده‌تر می‌شود؛

● ریه‌های مازندران مسموم از «مازوت»/نفس شهر بالا نمی‌آید!

📖 مازندران مدت‌ها است که معضلاتش از مشکلات زیست محیطی و پسماند گرفته تا بسیاری از عقب ماندگی‌ها و حالا آلودگی هوایش، پشت نقاب سر سبز و زیبایی خدادادی، پنهان مانده است؛ چه بخواهیم باور کنیم و چه بخواهیم خود را به خواب بزنیم، این یک واقعیت است که دیگر حال مازندران خوب نیست، نفسش سخت بالا می‌آید، ریه‌هایش پر شده از مازوت، از دود، از آلودگی‌ها...

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید 📖📖📖📖📖

<https://www.bloghnews.com/report/456587>

Mizan Plus | میزان پلاس  
۱۴۵,۶۶۵ subscribers



MIZAN Ali Shirband

▼ پرونده اختلاس و پولشویی یک موسسه اعتباری در استان‌های گلستان و مازندران

◆ رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه:

◆ برای این پرونده کثیرالشکی بیش از ۳۰ هزار صفحه اوراق مستندات و تحقیقات تهیه شده و اکنون به مرحله کیفرخواست رسیده است  
◆ شناسایی و بازداشت یک باند ارتشاء و زمین‌خواری در یزد

⚖️ موثق‌ترین اخبار حقوقی و قضایی را در کانال «میزان پلاس» در لحظه

کانال اطلاع‌رسانی بابل‌ها  
۱۴,۲۷۴ subscribers

**Pinned message**  
مردم #لاله‌آباد بابل را کسی نمی‌شنود! این روزهای عجیب، همه چیز برای نا#

کانال اطلاع‌رسانی بابل‌ها



فعلا تصمیمی بر تعطیلی سراسری مدارس نیست

سهرابی «معاون آموزش و پرورش مازندران»:  
تعطیلی عمومی و کلی مدارس فعلا در دستور کار نیست مگر اینکه ستاد ملی کرونا یا ستاد کرونا استان تصمیم بر این موارد بگیرند.

دوشنبه، ۱۷ آبان ۱۴۰۰

کانال اطلاع‌رسانی #بابل‌ها

کانال روزنامه جام جم  
۲۳۳,۰۱۴ subscribers

**Pinned message #919**  
!های لاغری اینفوگرام / عوارض کاهش وزن با دستگاه# jjo.ir/005eFl



تاثیر باران‌های اخیر بر بحران آب چقدر بود؟

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا:  
میزان بارش‌ها در مهرماه امسال نسبت به دوره بلندمدت ۵۳ ساله، کاهش ۴۲ درصدی داشته است اما در روزهای اخیر به دلیل بارش‌ها شاهد تغییر شرایط هستیم.  
بارش‌های چند روزه نمی‌تواند بحران آب ۵۰ ساله را جبران کند  
البته بارش‌های سه روز گذشته در برخی استان‌ها مثل قم، اصفهان، قزوین، تهران، مرکزی، یزد و کرمان درصد بارندگی را نسبت به متوسط ۵۲ ساله که معیار اصلی در مقایسه بارش است، افزایش داد و از ۴۰- به ۷۰- رسید.  
در ۴۵ روزی که از سال آبی جدید می‌گذرد، در استان‌های قم ۲۱۷ درصد، یزد ۱۸۸ درصد، کرمان ۷۱ درصد، اصفهان ۵۳ درصد، البرز ۴۷ درصد، گلستان ۴۷ درصد، گیلان ۳۳ درصد و مازندران ۶ درصد نسبت به متوسط ۵۳ ساله اخیر بارندگی افزایش یافته است

خبر خزر  
۲,۱۲۰ subscribers



کشف میلیاردی داروهای غیرمجاز در ساری

سرهنگ محمد محمدپور رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان  
از کشف بیش از ۵۰ هزار قلم انواع داروی غیرمجاز  
به ارزش ۷ میلیارد ریال در شهرستان ساری خبر داد

کشف میلیاردی داروهای غیرمجاز در ساری

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان از کشف بیش از ۵۰ هزار قلم انواع داروی غیرمجاز به ارزش ۷ میلیارد ریال در شهرستان ساری خبر داد.





بوتن خبری  
مازندران



ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)



## تیراندازی در آمل

عوامل تیراندازی دستگیر شدند



5,095 views

سرعت عمل دادستانی و انتظامی آمل در ورود\* amol\_mahmudabad  
به پرونده تیراندازی صبح امروز کوی دادگستری

در پی اقدام مجرمانه اخلاص کنندگان در نظم با انجام تیراندازی و قلمه کشی در مقابل ساختمان دادگستری شهرستان آمل ، دستور دستگیری مرتکبین از سوی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان آمل صادر و با اقدام به موقع مامورین انتظامی شهرستان آمل کلبه متهمین در فاصله کمتر از یکساعت دستگیر شدند و بلافاصله تشریح صحنه جرم جهت رسیدگی قضایی باحضور دادستان شهرستان و فرماندهی انتظامی در محل وقوع درگیری انجام سپس متهمین با صدور قرار بازداشت به زندان منتقل شدند.

دوشنبه ۱۷ آبان ۱۴۰۰



ساری ایران

# حسینی پور

@Sari.iraN

## استاندار مازندران شد

28,070 views • Liked by akhbarforisari  
sari.iran ● حسینی پور استاندار #مازندران شد

▼ #استانداران منتخب استان های البرز، قزوین و #مازندران از هیات وزیران رأی اعتماد گرفتند

▼ در جلسه هیات دولت به ریاست آیت الله ابراهیم رئیسی، استانداران منتخب استان های البرز، قزوین و مازندران از هیات وزیران رأی اعتماد گرفتند

▼ اعضای دولت پس از بررسی برنامه‌ها و سوابق اجرایی و مدیریتی استانداران پیشنهادی وزارت کشور، آقایان مجتبی عبدالهی، محمدمهدی اعلائی و #سیدمحمود\_حسینی\_پور نوری را به ترتیب به عنوان استانداران البرز، قزوین و مازندران تعیین کردند./بلاغ

جانشین انتظامی مازندران خبر داد:

## متلاشی شدن باند ۲۰ نفره شرکت هرمی در رامسر

Ramsarkhabar

890 likes  
ramsarkhabar متلاشی شدن باند ۲۰ نفره شرکت هرمی در رامسر

سرهنگ سید موسی جانشین انتظامی مازندران گفت: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت یک شرکت هرمی در شهرستان رامسر، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

او افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی، ماموران پلیس آگاهی شهرستان رامسر اعضای باند کلاهبرداری شرکت هرمی و محل فعالیت آنان را شناسایی کردند.

جانشین فرمانده انتظامی مازندران گفت: برابر تحقیقات به عمل آمده این افراد که در قالب باند ۲۰ نفره از استان‌های مختلف کشور با حضور در این شهرستان اقدام به تبلیغ و عضوگیری برای یک شرکت هرمی می‌کردند در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند.

او افزود: متهمان که با سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیون ریالی در این شرکت هرمی اقدام به عضو گیری می‌کردند پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.



بوطن خبری  
مازندران











دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۸۴ بیمار

ترخیصی: ۹۰ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۷۰ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۳۲۸ بیمار

فوتی: ۰ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۱۸ بیمار

ترخیصی: ۱۸ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۱ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۱۰۰ بیمار

فوتی: ۱ نفر